



Kiropraktisk klinik ER ApS

Murergade 5, 1.
3000 Helsingør
CVR-nr. 30566556

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.09.2022

Ester Juhl Rosendahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiropraktisk klinik ER ApS

Murergade 5, 1.

3000 Helsingør

CVR-nr.: 30566556

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Ester Juhl Rosendahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 87 t.kr., hvilket er anset som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.437	(15.187)
Andre finansielle indtægter	1	441	156.717
Andre finansielle omkostninger		(115.450)	(71)
Resultat før skat		(111.572)	141.459
Skat af årets resultat	2	25.000	(29.171)
Årets resultat		(86.572)	112.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(200.972)	(712)
Resultatdisponering		(86.572)	112.288

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Udskudt skat	25.000	0
Finansielle aktiver	25.000	0
Anlægsaktiver	25.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	706.398	843.556
Værdipapirer og kapitalandele	706.398	843.556
Likvide beholdninger	4.671	3.256
Omsætningsaktiver	711.069	846.812
Aktiver	736.069	846.812

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		486.669	687.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		726.069	812.641
Skyldig skat		0	29.171
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	29.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	5.000
Gældsforpligtelser		10.000	34.171
Passiver		736.069	846.812
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	687.641	0	812.641
Årets resultat	0	(200.972)	114.400	(86.572)
Egenkapital ultimo	125.000	486.669	114.400	726.069

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	6
Dagsværdireguleringer	0	156.229
Øvrige finansielle indtægter	441	482
	441	156.717

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	29.171
Ændring af udskudt skat	(25.000)	0
	(25.000)	29.171

3 Langfristede forpligtelser

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer
	kr.
Dagsværdi ultimo	706.398
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	168.579
